
Seneliai prieš šventes sulaukė svečių

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 22 Gruodis 2015 14:03

Prieš pat šventes į senelių namus vis užsuka svečių, norinčių pasveikinti senelius su
artėjančiomis šventėmis. Gruodžio 22 dieną darbuotojos iš kompanijos „Narbutas“ atvyko ne
tuščiomis – atvežė gyventojams didelį naminį obuolių pyragą, mandarinų ir šiltų kojinių. Visi
susėdę prie arbatos kalbėjomės, pasakojome apie kasdieninį gyvenimą, švenčių laukimą.
Močiutė Birutė papasakojo daug gražių eilėraščių iš savo vaikystės. Viešnios aplankė ir
silpnesnius senelius kambariuose, pavaišino pyragu, pasiklausė, kaip jie gyvena. Tik išvažiavus
vieniems svečiams, sulaukėme ir kitų – vaikų iš Deltuvos mokyklos ir dar į mokyklą
besiruošiančių ikimokyklinukų. Mokyklos direktorė tarė sveikinimo žodį gyventojams ir
darbuotojams, įteikė gražią žiemos puokštę ir linkėjo visiems po eglute rasti po taurę sveikatos.
Muzikos vadovas Virginijus Sereika ir ikimokyklinio ugdymo mokytoja Janė Miliauskienė kartu
su vaikais parengė muzikinę programą. Mažesnės mergaitės deklamavo eilėraštukus, dainavo
daineles. Vyresnės mokinės sudainavo „Lapė snapė“, „Joja joja Kalėdos“. Po koncerto seneliai
buvo apdovanoti rankų darbo padėkliukais, o vaikai po eglute rado saldainių. Gyventojams labai
patiko tokia linksmų svečių gausa.

      

  

  

 1 / 2



Seneliai prieš šventes sulaukė svečių

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 22 Gruodis 2015 14:03

  

  

  

  

 2 / 2


